PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2020-FMAS

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação das empresas O Coringão Ltda; R

Araújo de Oliveira Eireli; BQ da Silva Com. Varejo de Prod. Alimentícios, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa nº 8/2020-FMAS com objeto Aquisição de

gêneros alimentícios para distribuição as famílias em situação de vulnerabilidade

social, visando o combate ao COVID-19.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas